
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, HOSTĚRADICE, okres ZNOJMO, příspěvková organizace 
    

                       UČEBNÍ PLÁN    2024/2025 
       
 
PŘEDMĚT 

 
1. ročník 

 
2. ročník 

 
3. ročník 

 
4. ročník 

 
5. ročník 
 

Český jazyk                  9         10         8       7       7 

Cizí jazyk           3       3       3 
Matematika      5       5         5       5       5 

Prvouka      2       2         2   
Přírodověda          2       2 

Vlastivěda          2       2 

Hudební výchova      1       1         1       1       1 
Výtvarná výchova      1       1         1       2       2 

Praktické činnosti         1       1         1       1       1 
Tělesná výchova      2       2         2       2       2 

Informatika          1       1 

Týdenní dotace  
povinných předmětů 

 
    21 

 
     22 

 
      23 

    
    26 

  
     26     

Celková týdenní 
povinná časová 
dotace 

 

                   118 
         
 
1., 2., 3., 4., 5. ročník  –  Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání  
                                            ŠVP ZŠ Hostěradice, č.j ZSHost/39/2022   
 
NEPOVINNÝ PŘEDMĚT –  Náboženství. 
 
Každý žák povinně absolvuje v rámci celkové povinné týdenní časové dotace  
118 hodin během školní docházky na 1. stupni ZŠ.  
 
Do celkové týdenní povinné časové dotace se započítává celá časová dotace  
ve všech ročnících 1. stupně ZŠ. 
 


